
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УМЁТСКАЯ АГРОИНЖЕНЕРНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ           

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  П.С. ПЛЕШАКОВА» 

               
 

                                         

                                                        ПРИКАЗ               

 

 

01.07.2024  г.                             р.п.Умёт                                  № 35 

 

О зачислении детей  в 1 класс МБОУ  «Умётская агроинженерная 

школа» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р, приказами 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования».  

 На основании заявлений родителей (законных представителей) о 

приеме на обучение в первый класс детей, имеющих право на 

преимущественное, внеочередное, первоочередное зачисление в МБОУ 

«Умётская агроинженерная школа», а также детей, проживающих на 

закрепленной территории, для получения начального общего 

образования на 2024/2025 учебный год. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс  МБОУ  «Умётская агроинженерная школа» и 

филиалы следующих детей: 

 

Зачислить в 1 «А» класс: 

 
 Фамилия имя отчество Год рождения 
1.  Александрова София Александровна 04.05.2017 
2.  Белов Захар Денисович 10.04.2017 
3.  Вельможин Илья Алексеевич 02.08.2017 
4.  Гаранин Роман Алексеевич 11.07.2017 
5.  Жуненко Егор Андреевич 14.03.2017 
6.  Ковылова Полина Алексеевна 19.05.2017 
7.  Костенко Дмитрий Олегович 06.06.2017 
8.  Макеев Марк Сергеевич 29.12.2017 



9.  Маркидонов Артём Александрович 11.11.2016 
10.  Морозов Константин Алексеевич 05.05.2017 
11.  Несмеянова Кира Алексеевна 28.08.2017 
12.  Папихина Вероника Николаевна 21.06.2017 
13.  Петрунина Полина Сергеевна 14.07.2017 
14.  Понафидина Мария Константиновна 04.03.2018 
15.  Сазыкин Дмитрий Андреевич 24.03.2017 
16.  Сенькина Екатерина Денисовна 18.03.2017 
17.  Солозобов Семён Александрович 28.07.2017 
18.  Сычёв Роман Александрович 11.09.2017 
19.  Топорков Константин Сергеевич 27.09.2017 
20.  Труханкин Алексей Алексеевич 21.09.2017 
21.  Трусов Никита Антонович 27.09.2017 
22.  Фатеева Вероника Александровна 06.06.2017 

 

 

 Зачислить в 1 «Б» класс: 

 
 Фамилия имя отчество Год рождения 
1.  Алаудинова Хамис Айлудиновна 14.01.2017 
2.  Анисимов Арсений Юрьевич 27.06.2017 
3.  Глухов Максим Дмитриевич 24.10.2017 
4.  Денисова Ольга Александровна 27.10.2017 
5.  Епифанов Максим  21.12.2016 
6.  Казаков Евгений Николаевич 12.05.2017 
7.  Кичатов Артём Николаевич 12.09.2017 
8.  Кичатов Иван Николаевич 12.09.2017 
9.  Копырюлин Дмитрий Сергеевич 10.01.2017 
10.  Ксенофонтова Кира Витальевна 20.12.2016 
11.  Маркина Анна Алексеевна 07.10.2016 
12.  Несмеянов Максим Сергеевич 30.07.2017 
13.  Петроченко Артём Михайлович 17.04.2017 
14.  Платонова Вероника Николаевна 22.08.2017 
15.  Рысикова Мария Владимировна 20.10.2017 
16.  Салаяхунов Мухаммед-Саллех 

Атабекович 
12.05.2017 

17.  Сергеева Евгения Николаевна 22.07.2017 
18.  Труханкина Елена Николаевна 11.11.2017 
19.  Тудорик Андрей 13.12.2017 
20.  Филатова Юлия Сергеевна 12.06.2017 
21.  Хвостова Есения Викторовна 12.09.2017 
22.  Щербаков Илья Викторович 23.10.2016 

 



             

 

  

   Зачислить в Бибиковский  филиал   

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Поченикин Иван Николаевич 06.01.2018 

 

Зачислить  в Нижне-Песковский филиал 

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Ермаков Александр Сергеевич 04.01.2017 

 

 

Зачислить в Ольхово-Ильинский филиал 

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Михалева Анастасия Ивановна 29.08.2017 

2.  Муравьёв Даниил Николаевич 30.10.2017 

 

Зачислить в Оржевский филиал 

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Гунылина Арина Альбертовна 11.05.2018 

2.  Нефёдова Елизавета Александровна 05.07.2018 

3.  Станеско Антон Диегович 31.12.2017 

4.  Стратей Никита Сергеевич 07.02.2018 

 

Зачислить в Сулакский  филиал  

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Балакина Василиса Николаевна 13.04.2018 

2.  Белоусов Валерий Александрович 04.07.2017 

3.  Мирошкин Егор Расулович 22.01.2018 

4.  Самсыгина Жанна Игоревна 27.03.2017 

 

 

Зачислить в Хилковский   филиал  

 Фамилия имя отчество Год рождения 

1.  Андреева Виктория Амирослановна 03.08.2017 

 

 

 

Директор  школы                                                   А.С. Пархутик 


